
G B S A H -

Názory
6 Jan Štětka: Partajní systém hyne 

na úbytě. Potápějí ho i expremiéři

Události týdne
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Sucha v Brazílii zasáhnou celý svět. 

Zdraží cappuccino i espresso

Rozhovor
18 Pavel Kysilka: Musíme vyřešit čtvrt 

století staré resty

Další témata
24 Lidé se do restaurací nevrátili. 

Desetina podniků už zanikla, 
další krach teprve čeká

28 Pojištění jako sport.
Start-up vrací peníze za pohyb, 
napoví mu aplikace

30 Přepracování zabije
tři čtvrtě milionu lidí ročně.
Více než malárie

Investice
34 Moderna je burzovní hvězdou, 

hravě překonává i Teslu

Technologie
36 Ministerstvo financí chce 

ovládnout státní cloud

Právo
38 Evropa hodlá zkrotit umělou 

inteligenci, v některých oblastech 
j i zcela zakáže

Moderní řízení
40 Tetování odebírá pozornost, také ale 

může pomoci rozproudit spící poradu

Lifestyle
44 Dobrá investice do designu 

začíná na tisícovce
48 Opel Mokka útočí na city, 

rozum bere obchvatem

Kalendář
50 Přehled očekávaných 

událostí v byznysu


